
ZARZĄDZENIE NR 123/2025 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.[1]), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, ze zm.[2]), oraz § 14 ust. 10 uchwały budżetowej na rok 2025 Gminy Izabelin Nr XII/61/24 z dnia 
17 grudnia 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2025 rok uchwalonym uchwałą Nr XII/61/24 Rady Gminy Izabelin z dnia 
17 grudnia 2024 r. wprowadzić zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) w planie dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 107.645.614,94 zł, 

2) plan wydatków wynosi 116.505.614,94 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Mateusz Milej 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940. 
[2] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39. 

Id: 8ED0D06D-DDE8-4A3C-9B95-671570AC8C96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 123/2025 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 9 641 415,05 78 045,00 9 719 460,05 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 071 263,00 78 045,00 2 149 308,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

71 263,00 78 045,00 149 308,00 

       
Razem: 107 567 569,94 78 045,00 107 645 614,94 

 

Id: 8ED0D06D-DDE8-4A3C-9B95-671570AC8C96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 123/2025 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Grupa 
par. Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 859 876,00 0,00 1 859 876,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 588 000,00 0,00 588 000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 488 000,00 -10 000,00 478 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 0,00 10 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 13 388 798,49 0,00 13 388 798,49 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 975 777,00 -13 100,00 9 962 677,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. a ustawy) 8 827 380,00 -13 100,00 8 814 280,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 202 000,00 -2 000,00 200 000,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. a ustawy) 23 500,00 -2 000,00 21 500,00 
 75095  Pozostała działalność 617 813,49 15 100,00 632 913,49 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. a ustawy) 65 000,00 15 100,00 80 100,00 
801   Oświata i wychowanie 38 396 172,00 78 045,00 38 474 217,00 

 80104  Przedszkola 12 207 652,00 5 933,93 12 213 585,93 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 1 045 174,00 5 933,93 1 051 107,93 
 80105  Przedszkola specjalne 608 652,00 9 655,86 618 307,86 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 608 652,00 9 655,86 618 307,86 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 302 000,00 -3 595,00 4 298 405,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. a ustawy) 2 377 448,00 -3 595,00 2 373 853,00 
 80195  Pozostała działalność 739 620,00 66 050,21 805 670,21 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 207 471,00 3 595,00 211 066,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 471 549,00 62 455,21 534 004,21 

       
Razem: 116 427 569,94 78 045,00 116 505 614,94 

 

Id: 8ED0D06D-DDE8-4A3C-9B95-671570AC8C96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 123/2025 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2025 R. 

Lp. Dział Rozdział Grupa 
par.  Nazwa instytucji Nazwa zadania Kwota dotacji 

przed zmianą Zmiana Kwota dotacji 
po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
DOTACJE PODMIOTOWE   

1 801 80101 1200 Szkoły niepubliczne na terenie gminy 
Izabelin Dotacje dla szkół niepublicznych 20 000,00  20 000,00 

2 801 80104 1200 Przedszkola niepubliczne na terenie 
gminy Izabelin Dotacje dla przedszkoli niepublicznych 740 000,00  740 000,00 

3 801 80105 1200 Niepubliczne przedszkole specjalne na 
terenie gminy Izabelin Dotacja dla niepublicznego przedszkola specjalnego 600 000,00  600 000,00 

4 801 80149 1200 Przedszkola niepubliczne na terenie 
gminy Izabelin 

Dotacje dla niepublicznego przedszkola na zadania wymagające 
stosowania specjalnej organizacji nauki 60 000,00  60 000,00 

DOTACJE CELOWE   

5 801 80104 1200 Przedszkola niepubliczne na terenie 
gminy Izabelin Dotacje dla przedszkoli niepublicznych -Środki Funduszu Pomocy  5 174,00 5 933,93 11 107,93 

6 801 80105 1200 Niepubliczne przedszkole specjalne na 
terenie gminy Izabelin 

Dotacja dla niepublicznego przedszkola specjalnego -Środki 
Funduszu Pomocy  8 652,00 9 655,86 18 307,86 

7 851 85154 1200 
Organizacje wyłonione na podstawie 
przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Zadania publiczne związane z realizacją zadań z zakresu 
przeciwdziałania alkoholizmowi i przemocy w rodzinie 300 000,00  300 000,00 

8 851 85195 1200 
Organizacje wyłonione na podstawie 
przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Zadania publiczne związane z realizacją zadań z zakresu edukacji 
zdrowotnej i promocji zdrowia 180 000,00  180 000,00 

9 852 85295 1200 
Organizacje wyłonione  na podstawie 
przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Zadania publiczne z zakresu aktywizacji seniorów i wsparcia osób 
niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie gminy 120 000,00  120 000,00 

Id: 8ED0D06D-DDE8-4A3C-9B95-671570AC8C96. Podpisany Strona 1



10 854 85412 1200 
Organizacje wyłonione na podstawie 
przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Zadania publiczne z zakresu organizowania wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej zamieszkałych na terenie gminy 130 000,00  130 000,00 

11 855 85504 1200 
Organizacje wyłonione na podstawie 
przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Zadania publiczne z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej 20 000,00  20 000,00 

12 900 90001 1610 Mieszkańcy Gminy Izabelin Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji budowy przyłączy 
kanalizacyjnych 15 000,00  15 000,00 

13 900 90001 1610 Mieszkańcy Gminy Izabelin Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji służącej ochronie 
zasobów wodnych polegających na gromadzeniu wód opadowych 70 000,00  70 000,00 

14 900 90005 1610 Mieszkańcy Gminy Izabelin Dofinansowanie kosztów inwestycji polegającej na trwałej zmianie 
sposobu ogrzewania budynków na proekologiczne 100 000,00  100 000,00 

15 900 90095 1200 
Organizacje wyłonione na podstawie 
przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Zadania publiczne związane z propagowaniem ekologii i 
działaniami na rzecz zwierząt oraz zrównoważonego rozwoju 20 000,00  20 000,00 

16 921 92195 1200 
Organizacje wyłonione na podstawie 
przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Zadania publiczne z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego, w tym w zakresie realizacji programu współpracy 
gminy z gminami partnerskimi 

50 000,00  50 000,00 

17 926 92605 1200 
Kluby sportowe działające na obszarze 
gminy Izabelin, niedziałające w celu 
osiągnięcia zysku 

Wspieranie rozwoju sportu na terenie gminy 450 000,00  450 000,00 

18 926 92605 1200 
Organizacje wyłonione na podstawie 
przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Zadania publiczne z zakresu kultury fizycznej i upowszechniania 
sportu na terenie gminy  45 000,00  45 000,00 

RAZEM 2 933 826,00 15 589,79 2 949 415,79 
 

Id: 8ED0D06D-DDE8-4A3C-9B95-671570AC8C96. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 123/2025 Wójta Gminy Izabelin z dnia 26 lutego 2025 r. 

W zarządzeniu w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2025 r. w oparciu o upoważnienie zawarte w § 
14 ust. 10 uchwały budżetowej na rok 2025 Gminy Izabelin Nr XII/61/24 z dnia 17 grudnia 2024 r. wprowadza 
się plan dochodów i wydatków dotyczący realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w tym środki na dodatkowe zadania oświatowe 
dla obywateli Ukrainy. 

Dochody z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe (dział 758, rozdział 75814) zostały 
przeznaczone na wydatki w dziale 801. 

Id: 8ED0D06D-DDE8-4A3C-9B95-671570AC8C96. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 123/2025 
Data dokumentu 2025-02-26 
Organ wydający Wójt Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2025 r. 
Identyfikator dokumentu 8ED0D06D-DDE8-4A3C-9B95-671570AC8C96 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1003988408 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.02.2025 15:49:54 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 8ED0D06D-DDE8-4A3C-9B95-671570AC8C96. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 123/2025 WÓJTA GMINY IZABELIN z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN
	Załącznik 3 - DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2025 R.
	Uzasadnienie


		2025-02-26T14:49:54+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




